ПУБЛИЧНАЯ ОФЕРТА

Общество с ограниченной ответственностью «ПРОФИ Трейд», именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице
директора Хорошева Романа Александровича, действующего на основании Устава, в соответствии с п. 2 ст. 437
Гражданского кодекса Российской Федерации, публикует настоящую Оферту о продаже любому физическому лицу,
юридическому лицу или индивидуальному предпринимателю товаров и услуг на нижеследующих условиях.

1. ЗАКЛЮЧЕНИЕ ДОГОВОРА

1.1. Публичная оферта, выраженная в настоящем Договоре, вступает в силу с момента размещения на web-сайте

Продавца (https://www.profi-mo.ru/).
1.2. Оплата физическим, юридическим лицом или индивидуальным предпринимателем Продавцу по счету на

нижеизложенных условиях, является полным и безоговорочным акцептом настоящей публичной оферты и означает
заключение настоящего Договора на условиях, указанных в настоящем Договоре в соответствии с п. 1 ст. 433 и п. 3 ст.
438 Гражданского кодекса Российской Федерации. В соответствии с п. 3 ст. 434 Гражданского кодекса Российской
Федерации настоящий Договор считается заключенным в письменной форме. Местом заключения Договора считается
город Черноголовка.

1.3. С момента заключения настоящего Договора физическое лицо, юридическое лицо или индивидуальный
предприниматель становится Стороной настоящего Договора, в дальнейшем именуемой Покупатель, и приобретает
права и обязанности в соответствии с условиями настоящего Договора.

1.4. В случае предоставления Покупателем персональных данных, Покупатель поручает Продавцу совершать
следующие действия (операции) с персональными данными Покупателя, его работников и контрагентов: сбор, запись,
систематизация, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование,
предоставление, блокирование, удаление, уничтожение персональных данных.

1.5. Стороны вправе расторгнуть настоящий Договор предварительно уведомив об этом другую Сторону не
менее чем за 10 (десять) календарных дней до даты его расторжения.

2. ОСНОВНЫЕ ПОНЯТИЯ И ОБОЗНАЧЕНИЯ ДОГОВОРА

2.1. В настоящем Договоре следующие слова и выражения будут иметь значения, определенные ниже, за

исключением случаев, когда иное вытекает из содержания настоящего Договора:
Публичная оферта (далее – «Оферта») - публичное предложение Продавца, адресованное неопределенному

кругу лиц, заключить с Продавцом договор купли-продажи товара дистанционным способом (далее - «Договор») на
условиях, содержащихся в настоящей Оферте, включая при наличии все Приложения.

Прайс-лист - систематизированный сборник цен (тарифов) по группам и/или видам товаров и/или услуг.
Общедоступный прайс-лист размещен на web-сайте Продавца. При отсутствии общедоступного прайс-листа
используют альтернативные методы определения цены.

3. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

3.1. По настоящему Договору Продавец реализует Покупателю товары и услуги в количестве и

наименовании, указанных в Счете, выставленном Продавцом.

4. ЦЕНА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

4.1. По соглашению Сторон цена Договора определяется в соответствии с Прайс-листом, расположенном на

сайте http://www.profi-mo.ru. При отсутствии общедоступного прайс-листа используют альтернативные методы
определения цены.

4.2. Оплата осуществляется путем 100% предоплаты в течение 5 (пяти) банковских дней на основании счета,
выставленного Продавцом.

4.2.  Все расчеты по Договору осуществляются в российских рублях безналичным перечислением денежных
средств Покупателем платежными поручениями на расчетный счет Продавца.

4.3. Передача прав и оказанные услуги оформляются универсальным передаточным документом или актом,
который должен быть подписан Покупателем в течение трех рабочих дней с момента регистрации документа. В
случае, если в течение указанного срока УПД/Акт не будет подписан Покупателем и Покупатель не представит в
письменной форме возражения по УПД/Акту, то односторонне подписанный Продавцом Акт считается
подтверждением надлежащего исполнения обязательств по Договору.

4.4. ООО «ПРОФИ Трейд» работает на упрощенной системе налогообложения и не является плательщиком
НДС (Уведомление ИФНС России по г. Ногинску Московской области от 11.08.2016 года №4249).

5. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

5.1 Договор вступает в силу с момента оплаты счета Покупателем.
5.2 Действие договора прекращается после подписания Покупателем УПД или Акта приема-передачи. Если

Покупатель по факту оказания услуг и/или передачи товаров, указанных в УПД/Акте приема-передачи, в течение 3-х
(трех) рабочих дней с момента оформления не предъявляет претензий к Продавцу и не подписывает УПД/Акт, условия
Договора считаются выполненными и его действие прекращается.

6. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

file:///C:/Users/PROFI%20Manager%20BUH2/Downloads/(https:/www.profi-mo.ru/)

6.1. В случае нарушения Покупателем любого из положений порядка расчетов настоящей Оферты, Продавец
имеет право не оказывать услуги и реализовывать товары Покупателю до исполнения Покупателем обязательств
надлежащим образом. В этом случае риск возможных убытков Покупателя полностью ложится на Покупателя (п.1 ст.
406 части первой Гражданского кодекса Российской Федерации)

6.2.  Стороны освобождаются от ответственности по настоящему Договору в случае возникновения
обстоятельств непреодолимой силы, таких как стихийные бедствия, массовые беспорядки, террористические акты,
пожары и иных обстоятельств, если они предъявляют доказательства того, что эти обстоятельства воспрепятствовали
исполнению обязательств по Договору, такими доказательствами являются документы компетентных органов РФ. С
момента устранения обстоятельств непреодолимой силы Договор действует в обычном порядке.

7. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ. ПОРЯДОК РАСТОРЖЕНИЯ ДОГОВОРА

7.1. Споры и разногласия, возникающие в процессе исполнения Договора, разрешаются Сторонами с

соблюдением досудебного претензионного порядка разрешения споров и разногласий, срок ответа на претензию 20
(двадцать) дней, далее дело передается на рассмотрение в Арбитражный суд по месту нахождения ответчика.

7.2.  Договор расторгается в случаях, предусмотренных законом и настоящим Договором.

8. ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ УСЛОВИЯ

8.1.  Продавец вправе изменять условия настоящего Договора публикуя уведомления о таких изменениях или

его новые редакции на web-сайте (http://www.profi-mo.ru/) не менее чем за 10 (десять) рабочих дней до вступления
соответствующих изменений в силу.  При этом Продавец подтверждает, что вносимые в настоящий Договор изменения,
не отменяют ранее акцептованных Покупателем условий предыдущей редакции настоящего Договора.

8.2.  Правоотношения, не урегулированные настоящим Договором, регулируется в соответствии с
действующим законодательством Российской Федерации.

9. КОНТАКТЫ ПРОДАВЦА

Наименование ООО «ПРОФИ Трейд»

Юридический адрес 142432, Московская область, г. Черноголовка, ул. Солнечная, дом 6-А, квартира 29

 Почтовый адрес

Телефон/факс
142432, Московская обл., Ногинский район, г. Черноголовка, Лесная ул., дом 9, офис 402
8 (499) 707-18-15

Р/с 40702810900000270091  Филиал "Центральный" Банка ВТБ (ПАО)

К/с 30101810145250000411

БИК 044525411

ИНН/КПП 5031120900/503101001

Директор ООО «ПРОФИ Трейд»

________________________ Хорошев Р.А.

                                               М.П.